第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

通常、材料の仕入や運送を段ボールを使って運ぶ所を、再利用可能な折り畳み
式のコンテナを使う事によって、廃棄を少なくしている。

氏名： 坪居 正和

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

・工場の省エネの為、LED照明への入れ替え
・廃棄としてでたスクラップ資材をリサイクル業者に渡して再利用をしている

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

30年以上行ってきた電子部品の加工の技術力を高め、社会を豊かにしていきま
す。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

折り畳み式コンテナを使っている取引先がまだ1社である為、これを5社に増や
す。

業　種 製造業

所 在 地
東京都墨田区八広1―8―3

131-0041

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： シンワ精工株式会社

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年6月5日